
Засилување на интегритетот на синџирот на 

снабдување со Текила од Мексико во САД 
 

Со уникатно идентификување на поединечни шишиња со GS1 

стандардите, мексиканските извозници можат подобро да 

управуваат со својот инвентар. 

 

Со скенирање на GS1 бар-кодовите на кутиите, тие можат да проценат дали 

нарачката била завршена во моментот на испораката, преземајќи мерки на 

почетокот на процесот, доколку е потребно. 

 

Трговските партнери, исто така, можат да добијат 

информации за целото оптоварување на приколката 

во споредба со испорачените делови, заедно со 

резиме на испорачаните кутии, што значително ја 

подобрува ефикасноста на процесот. 

 

 

 

 

Резултати  

Трговијата со текила меѓу Мексико и САД може да постигне значителни подобрувања во 

следливоста, како и зголемување на ефикасноста. 

Времето на обработка е подобрено за 30 отсто, а фалсификувањето е минимизирано. 

 

Ситуација 

Фокусот на овој пилот беше да се осигура дека производите не се украдени, изменети или 

заменети за фалсификувани производи. Затоа, се засноваше на следење на следливоста на 

пратките на текила, знаејќи каде се лоцирани одредени производи во синџирот на 

снабдување, во одреден временски период. Дополнителни информации за следливост 

вклучуваа знаење дека приколката не е променета и дека производите не биле украдени 

или разменети. 

 

Пристап 

GS1 идентификаторите кодирани во етикетите EPC/RFID уникатно го идентификуваат секој 

производ на текила заедно со податоци како што се бројот на лота и датумот на 

истекување. Платформата EzTrack EPCIS им овозможува на сите заинтересирани страни да 

го следат движењето на пратките на текила низ глобалниот синџир на снабдување. 

Министерството за економија и Националната комора на индустријата за текила ги избраа 

следните компании за текила за учество во проектот:Corporativo Destileria Santa Lucia S.A. 

de C.V.; the Patron Spirits Company; Proximo Spirits Inc.; Tequila Cuervo; and Pernord Ricard 

Mexico S.A. de C.V. 

 

 

 
За да го преземете и прочитате оригиналот, кликнете тука. 

https://gs1go2.azureedge.net/cdn/ff/SuW9H2zY33JvaCS6734CwG85ldmUFumggzGn9RbprdQ/1685720075/public/case_study_library_item/Tequila-case-study-APEC_2.pdf

